๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน น้ำคลาด-ปางหมิ่น ระหว่าง กม.๒๘+๓๐๐-กม.๗๑+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) รวมปริมาณ

งาน ๒๔๐,๘๖๒ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ)  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๖๘  ลงวันที่  ๑๒  ธันวาคม  ๒๕๖๘

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๓๘๗.๙๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)